
                              全空連第１７８号 

令和５年７月 11 日 

 

都道府県空手道連盟 理 事 長    各 位  

地区協議会     議  長    各 位 

競技団体      理事長・委員長 各 位 

 

                          公益財団法人 全日本空手道連盟 

                              専務理事  南 澤  徹 

 

空手 WEEK2023 における 

選手・観覧者等の入館について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、空手 WEEK2023 での各大会における選手や保護者等の観覧者の入館方法及び入場時間等

について、下記の通り案内文書を送付いたしますので、ご確認の上、周知の程よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 第３１回全国中学生空手道選手権大会 

 選手と観客の入場口が異なります。それぞれの入場口の場所と入場対象者は以下の通りです。 

・ 選手入場口 

場所：１階南入口 

入場対象者：選手、監督、コーチ  

※ID カードを入場口で確認いたします 

※入場できる選手は、当日試合がある選手のみです。 

※入場可能時間は、出場する種目によって異なります。入場可能時間は大会要項に記載 

しておりますのでご確認ください。 

※ウォーミングアップ会場は３階の第二武道場になります。 

       

・ 観客入口 

場所：３階オープンテラス西口 

入場対象者：保護者等、選手入口からの入場対象者以外の一般の方 

※入場制限は行いません。（保護者用の ID カードなどはございません） 

※無料で入場いただけます。（入場整理券の販売については、すでにご案内の「前売り入

場券及び入場整理券の一般販売について」（事務連絡）をご確認ください） 

※座席は全席自由席です。 

 

 ２ 第２３回全日本少年少女空手道選手権大会 

 選手と観客の入場口が異なります。それぞれの入場口の場所と入場対象者は以下の通りです。 



・ 選手入場口 

場所：１階南入口 

入場対象者：選手、監督、コーチ  

※８月７日（月）の１・２年生の選手に限り、選手入口から保護者が同伴し、選手入口

から入場することが可能です。（保護者の同伴は選手１人につき、１名までといたします） 

※監督・コーチは ID カードを入場口で確認いたします 

※入場できる選手は、当日試合がある選手のみです。 

※選手の入場開始時刻は８時３０分からとなります。 

 ※ウォーミングアップ会場は３階の第二武道場になります。 

 

・ 観客入口 

場所：３階オープンテラス西口 

入場対象者：保護者等、選手入口からの入場対象者以外の一般の方 

※入場制限は行いません。（保護者用の ID カードなどはございません） 

※無料で入場いただけます。（入場整理券の販売については、すでにご案内の「前売り入

場券及び入場整理券の一般販売について」（事務連絡）をご確認ください） 

 

 

３ 第２回全日本空手道体重別選手権大会 

 選手と観客の入場口が異なります。それぞれの入場口の場所と入場対象者は以下の通りです。 

・ 選手入場口 

場所：１階南入口 

入場対象者：選手、監督 

※8/5 に全日本パラ空手道競技大会に参加する選手・監督・介助者・未成年の選手の保護

者は選手入口から入場可能です。事前に送付する ID カードを確認いたしますのでチケット

を購入いただく必要はございません。 

※ID カードを入場口で確認いたします。 

※入場できる選手は、当日試合がある選手のみです。 

※選手の入場開始時刻は７時４５分からとなります。 

※ウォーミングアップ会場は３階の第二武道場になります。 

 

・ 観客入口 

場所：３階オープンテラス西口 

入場対象者：保護者選手入口からの入場対象者以外の一般の方 

※入場制限は行いません。（保護者用の ID カードなどはございません） 

※入場チケットを購入いただく必要があります。（入場チケットの販売については、すで

にご案内の「前売り入場券及び入場整理券の一般販売について」（事務連絡）をご確認くだ

さい） 

以上 

公益財団法人全日本空手道連盟事務局 砂川・岡崎 
〒135―8538 東京都江東区辰巳１－１－２０  

電   話  ０３－５５３４－１９５１ 
Ｆ Ａ Ｘ  ０３－５５３４－１９５２ 


